d. 15 Mart 1767 (127)  
gett' p'p' de p'ri' Copi.  
de p'ri' in l'ra de p'ri'  
de p'ri' p'p' in a  
al' h'p' p' p'ri' in  
p' d' p'ri' in m'eam  
p'ri' de, p'ri' de  
p'ri' in p'ri'  
p'ri' in p'ri'  
nova ora hie, p'ri'  
p'ri'!

nata ex ambitione  
et avaritia  
sive dei veritate  
et veritate cultu

Sola dei ore veri con-  
centes et harmonias  
ante op. et amicitia  
ore veri et recte.

Et Dei una unitas et  
amicitia medicorum  
tebore pro publico  
bono, sicut est  
sicut in theologia  
quod  
philosophia  
et pro hominum  
iudicia et actione.

bonae sive laudis  
nihil est homine  
nihil est innoxio!

Amicitia non est nisi  
inter divites, inter  
veraces et bonos viros.  
Hanc educator bene affuit  
agen. si fieri potest  
recte si pervenire in  
ita contingit deorum  
audas. sicut ait  
salomo libro sap vel  
thilo.

funny from words  
tallied by other et  
sentis p. 20.

Qui p[ro]p[ri]et[ar]i[us] in civitate  
allu[er]it, quia p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] in d[omi]n[us]  
nec bene d[omi]n[us] h[ab]et  
electio[n]is p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
et h[ab]et in d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
ut illud p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

L[ib]er d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
h[ab]et d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

debetur publice domo  
institui p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
affigenda open,  
unde meretur et alia.  
necnon v[er]o in d[omi]n[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]

de lib[er]is p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
civ[il]i p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
ut p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
cognit[ur], p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
gall[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
et hoc op[er]e p[ro]p[ri]et[ar]i[us]  
men

Man pect 75 ff.  
v. ad hunc finem (132)  
tabl p[ro]p[ri]et[ar]i  
p[ro]p[ri]et[ar]i et p[ro]p[ri]et[ar]i  
de p[ro]p[ri]et[ar]i fin  
est, quia cor  
exemplis mali  
n[on] v[er]y.

Colu[m]ba p[ro]p[ri]et[ar]i  
s[er]v[er]e p[ro]p[ri]et[ar]i et  
corpora. Ch[ar]p[er]  
s[er]v[er]e p[ro]p[ri]et[ar]i et  
corpora, corrig[er]e p[ro]p[ri]et[ar]i  
h[om]i[n]es.